UBND TỈNH ĐỒNG NAI
BAN DÂN TỘC

Số:           /BDT-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          Đồng Nai, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc niêm yết thủ tục hành chính ngành Dân tộc bằng mã QR-Code

Thực hiện Kế hoạch số 13/K-UBND ngày 11/01/2024 của UBND tỉnh
Đồng Nai về thông tin, tuyên truyền kiểm soát thủ tục hành chính năm 2024.

Nhằm tăng cường ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác cải cách
hành chính cùng với việc xây dựng chính quyền số và tạo điều kiện thuận lợi cho
cá nhân, tổ chức muốn nghiên cứu, tìm hiểu thông tin về thủ tục hành chính lĩnh
vực Dân tộc, Ban Dân tộc thực hiện việc niêm yết công khai thủ tục hành chính
bằng mã QR-Code tại Ban Dân tộc và đăng tải trên trang thông tin điện tử tại địa
chỉ https://bdt.dongnai.gov.vn/Pages/home.aspx đồng thời liên kết đến cổng dịch
vụ công trực  tuyến tỉnh Đồng Nai.

Để tra cứu thủ tục hành chính  (TTHC), cá nhân, tổ chức và các đơn vị sử
dụng các ứng dụng có chức năng quét mã QR-Code tiến hành quét mã tương
ứng (danh sách TTHC và hướng dẫn tra cứu ở phụ lục kèm theo) bấm vào
đường link sẽ xuất hiện chi tiết nội dung TTHC.

Ban Dân tộc thông tin để các đơn vị, địa phương, tỏ chức, cá nhân biết,
phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các Sở, Ban ngành;
- UBND các huyện, TP;
- Phòng Dân tộc các huyện, TP;
- Trung tâm phục vụ hành chính công tỉnh;
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Trang thông tin điện tử BDT;
- Lưu: VT, TT.
(Đ.CCHC.2024)

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Khang

https://bdt.dongnai.gov.vn/Pages/home.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T13:52:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Hoàng Minh Liêm<liemhm@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-04-17T14:34:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Văn Khang<khangnv.bdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:06:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN DÂN TỘC<bdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:06:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN DÂN TỘC<bdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:06:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN DÂN TỘC<bdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T15:06:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	BAN DÂN TỘC<bdt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!